
 

                  

 

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 
 

РЕШЕНИЕ 

 

26.05.2021                                    г. Енисейск                                            № 9-86 

 

О поддержке инициативы формирования пешеходных зон общегородского 

значения в  историческом центре города Енисейска 

 

 

Заслушав главу города Енисейска В.В. Никольского об инициативе 

формирования пешеходных зон общегородского значения в  историческом 

центре города Енисейска, руководствуясь статьями 30,  32 Устава города 

Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов                      

Р Е Ш И Л : 

 

1. Поддержать инициативу главы города Енисейска В.В. Никольского о 

формирования пешеходных зон общегородского значения в  историческом 

центре города Енисейска. 

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 

информации «Информационный бюллетень города Енисейска 

Красноярского края». 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 


